augmenta dierum et
 noctium mutatio, mun
 do plurimum apud i
 psos inclinato, poloq
 satis amplum a finien
 te habente fastigium,
 et ob hoc maximum
 apud ipsos faciente ar
 eticum, ut parum ad
 modum ab aestuio ab
 sit circulo. Vbi con
 sequitur, ut apud ipsos
 finientes immensissimā
 in partes inaequales pa
 rallelorum facient se
 ctionem. Vnde et per
 dierum augmenta et
 diminutiones, maxima
 apud ipsos habetur mu
 tatio. Traditur itaque
 in Britannia, cum sol
 circa cancrum est,
 longissimum que fa
 cit diem,

μέρας μητρού τοις ὡς δύτει
καὶ σίκες ὀρῶνται οὐπερες
νῦν γίνεται οὐκέτε, σῆς
καὶ νῦν. ὅθη καὶ φῶς εἴναι
τοῦ αὐτοῖς νυκτὸς τοῦ
χρόνου τοῦτον, αὐτῷ οὐδὲ
τοῦ οὐρανοῦ τοῦτον τοῦτο
βιοχοτος, καὶ τοποτεμ-
ποντος τοῖς αὐτοῖς ιστάει
γλώ. ὅπτρα σεμίλει καὶ
τοῦτον γίνεται, ὅταν
τελέσῃ τῷ οὐρανῷ,
πολὺ τὸ φῶς τοῦτον
ζελώ αὐτὸν πολαριβά
νοντος. ὅθη καὶ γίνεται
νία νυκτὸς εἴναι φῶς, ὡς
καὶ αὐτογενώσασθε διώσει
αἵ. καὶ γάρ τοφεσιμ
αὐτογενώσατε εἴναι τοι
εἰτοφεσιμ, τότε τοῦ
πορείαν τοῦτον ποιει
μένος, καὶ σῆστον βαδύ^{το}
τάτων τοῦ γῆς λόντος,

σῆστον

nit diem, ut decem et
octo horarum sit dies
æquinoctialium, nox
autem sex. Vnde etiam
noctu tum lumen emi-
cat, sole ipso secun-
dum finientem pro-
currente, et supra
terram lucem dimit-
tente. Quod ferè si
apud nos, cum finien-
ti propius accesserit
sol, ortu multum lu-
minis admittente. Un-
de et in Britannia
noctu lumen dicitur,
ut scriptis prodidit
est. Nam id fieri me-
xime necessarium est,
cum apud finientem
tum sol iter faciat,
nec per profundum
terrae decurrat, quod
sit

οὐδέ τοι λέχεισον εἰν πόλην sit ipsius circuli æstiu-
 ατοῖς τιμῆσαι τὸν οὐρανὸν οὐδὲ minimum sub ter-
 yliu[m] τοι θερινὸν οὐκαλα[re] ra segmentum, circa
 πολιτείαν θάλατταν οὐκαλα[re] insulam Thulem no-
 μένην νησοφυ[re], γινήντην γεγο[re] mine appellatam, (in
 οὐρανού φασὶ τονθεατὸν
 μακοσιλιώτισι φιλόσοφο[re]
 φορ[re], διλομ[re] τὸ θερινόν οὐ-
 πέρ γῆς εἰν λόγος, καὶ τὸ
 οὐρανικόν εἰν. πόλην αὖ
 τοῖς, ὅποτε αὐτὸν οὐκαρκί^{αι}
 νωδόλιθο[re] οὐ, μεταστάσε[re]
 γίνεται οὐκέται. εἴγε μὴ
 τὰ μέρη πάντα τὸ οὐρανόν
 κίνησι, αἴφανη μὲν πόλην αὖ
 τοῖς. εἴ τοι μὲν εφόστη γίνε-
 τοις αἴφαντιραῦτὸν οὐλίος οὐδεὶς.
 οὐτούτης τοις πολιτείαις
 πόλεσι λόγοι, καὶ τορα
 μέρη πολεσι τῷ οὐκαρκίνῳ
 γίνονται αἴφανη τὸ
 οὐρανόν

Σωδία.

sit ipsius circuli æstiu-
 ατοῖς τιμῆσαι τὸν οὐρανὸν οὐδὲ minimum sub ter-
 yliu[m] τοι θερινὸν οὐκαλα[re] ra segmentum, circa
 πολιτείαν θάλατταν οὐκαλα[re] insulam Thulem no-
 μένη mine appellatam, (in
 qua fuisse Pythea Mis-
 filiensem philosophum
 ferunt) totum æstuum
 esse supra terram, ex-
 factum ipsis arcticum,^{αινε.}
 Apud hos cum fuerit
 sol in cancro, dies est
 menstruus, quod par-
 tes cancri omnes ipsis
 perpetuo appareant,
 sicut omnibus in qui-
 bus sol semper appa-
 ret. Ab hac insula in
 septentrionem proce-
 dentibus, habita ^{ratio} ~~ratio~~
 tione etiam aliae par-
 tes ⁱⁿ ~~propter~~ ^{antra} sancta signi-
 fieri ^{propter} ~~antra~~ perpetuo appa-
 rent,